

Kraków, 24 marca 2021 r.

Zamek Królewski na Wawelu - Państwowe Zbiory Sztuki,
Wawel 5, 31 - 001 Kraków

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: „Prace budowlane w zamku w Pieskowej Skale obejmujące remont konserwatorski kaplicy Św. Michała z pomieszczeniami przylegającymi oraz remont konserwatorski pomieszczeń na parterze skrzydła południowego zamku wraz z przebudową instalacji oraz budową nowej wystawy stałej „Kultura staropolska”

nr sprawy: DDZP-282-3/21

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Dotyczy instalacji CCTV:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji technicznej istniejącego systemu TVD (CCTV).

Odpowiedź 1:

Tworzony system nie jest zintegrowany z istniejącym.

Pytanie nr 2:

Dotyczy instalacji CCTV:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie podkładów budowlanych obiektu z zaznaczeniem przewidywanych stref dozoru.

Odpowiedź 2:

Dokumentacja załączona do postępowania określa ilość sal, kamer oraz pozostałe parametry.

Pytanie nr 3:

Dotyczy instalacji CCTV:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie sformułowania "System TVD powinien zapewniać możliwość obsługi na stanowisku nadzoru (w trybie tekstowym i graficznym)".

Odpowiedź 3:

System TVD (telewizja dozorowa) ma zapewnić podgląd na stanowisku dozoru.



Pytanie nr 4:

Dotyczy instalacji CCTV:

Zwracamy się z prośbą o weryfikację poprawności zapisów dotyczących norm tj. „System musi spełniać normę PN 62676-5 Wytyczne Dotyczące Projektowania i Budowy Systemów Monitoringu Wizyjnego, PN-EN 50132 -1 Systemy Alarmowe – Systemy Dozorowe CCTV stosowane w zabezpieczeniach.” gdyż PN-EN 50132 - wycofana i zastąpiona przez PN-EN 62676-1-1:2014-06, zaś PN 62676-5 dotyczy parametrów kamer i metod ich pomiaru.

Odpowiedź 4:

Informację na temat norm zawarto w SWZ pkt. IV ppkt 8.

Zastępca Dyrektora
ds. inwestycyjno-technicznych
Zamku Królewskiego na Wawelu

DANIEL HANKUS

